pokoje z  łazienką. W przyziemiu (suterenie) zlokalizowano część usługową, tj. grotę solną 
oraz solarium, zaplecze socjalne i techniczne. Budynek warsztatowy o charakterze 
garażowym posiada kanał oraz zaplecze warsztatowe.

Cena wywoławcza nie niższa niż 
390.000,00 PLN 

(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych)
W cenie wywoławczej mieści się cena ruchomości (pkt c) 

w wysokości 1200.zł

Warunki udziału w sprzedaży:

• Oferty nabycia przedmiotu sprzedaży w języku polskim lub w tłumaczeniu na język polski 
przeż przysięgłego Bumacza, w trwale zaklejonych kopertach uniemożliwiających ich otwarcie

[...]

budynku mieszkalnego trzykondygnacyjnego o powierzchni użytkowej 133,02 m2 ze 
strychem i garażem w piwnicy

Nieruchomość objęta jest księgą wieczystą KW Nr SW1 W/1829/3 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wałbrzychu, VII Wydział Ksiąg Wieczystych,

Cena wywoławcza nie niższa niż 
433.000,00 PLN 

(słownie: czterysta trzydzieści trzy tysiące złotych)

Warunki udziału w sprzedaży:

• Oferto/ w iezyku polskim lub w tłumaczeniu na język polski przez przysięgłego tłumacza, 
w zaklejonych kopertach uniemożliwiających ich otwarcie z  wyraźnym i czytelnym 
oznaczeniem oferenta, a także z  dopiskiem: